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MicroBioLab rozszerza możliwości

Fundusz zalążkowy, powołany w 2011 roku przez spółkę MicroBioLab, poszerza
zakres obszarów, na których poszukuje innowacyjnych rozwiązań  w ramach umowy z Polską
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Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dotychczas działania koncentrowały się na biotechnologii, bioinformatyce  oraz tworzeniu
komputerowych modeli sieci neuronowych. PARP wyraziła zgodę na włączenie w zakres działania
pomysłów  z IT/ICT, ochrony środowiska i energii odnawialnej.

Głównym celem powołanego przez spółkę MicroBioLab funduszu zalążkowego jest wzrost liczby
przedsiębiorstw działających w Polsce w oparciu o innowacyjne rozwiązania. Podczas spotkań
z pomysłodawcami zauważono duże zainteresowanie ze strony poszukujących kapitału także dla
projektów z branż IT/ICT oraz ochrony środowiska i energii odnawialnych. Pytali oni o możliwość
wzięcia udziału w projekcie realizowanym przez Microbiolab Sp. z o.o.

Fundusz będzie także prowadził preinkubację oraz inkubację i finalne inwestycje dla pomysłów
i projektów, które charakteryzować będzie wysoki potencjał innowacyjny w branżach pokrewnych do
wyżej wymienionych.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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